
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/602/23 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zasad udzielania „Stypendium Burmistrza Miasta 
Jędrzejowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr L/458/18 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania „Stypendium Burmistrza Miasta Jędrzejowa” dopisuje się punkt 3) w brzmieniu: 

„3) w szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz może odstąpić od zasad określonych 
w punktach 1) i 2).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 5008


	UCHWAŁA NR LXXIV/602/23 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T11:38:26+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




